様式第1号(第3条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
綾町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　綾町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　補　助　金　等　交　付　申　請　書
綾町若者定住促進住宅料補助要綱に基づく令和３年度綾町若者定住促進住宅料補助金については　　　　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則 (昭和43年綾町規則第5号) 第3条の規定により関係書類を

添えて申請する。
添付書類
1　事業計画書
2　収支予算書

別記様式第1号（第4条関係）
事 業 計 画 書
綾町若者定住促進補助確認調書
１　居住されている（居住予定）アパート・借家の住所・持ち主
　　住　所　　綾町大字
　　持ち主（契約書上の持ち主）…
　　　　　（管理仲介不動産業者）…
２　補助該当要件
1） 結婚後、入籍から申請まで６年以内

　　　　　　　　（入籍日：　　　年　　　月　　日）
2） 就学前、就学中の子どものいる期間

　　　（対象児童生年月日：　　　年　　　月　　日）
３　勤務先（　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　住居手当の有無　　　有（月　　　　　円）　・　無
５　住宅料　　　　　　　　　　　円
様式第３号

収　支　予　算　書

１　収入

	区分
	予算額
	備考

	補助金

	月　　　　　円

	自己資金

	住居手当

	月　　　　　円

	合　計

２　支出

	区分
	予算額
	備考

	住宅家賃

	カ月分

	合　計

住宅料証明書

綾　町　長　殿

下記のとおりで相違ないことを証明します。

記

　住　所　　　綾町大字

　入居者氏名

　入居許可日　　　　　　年　　　月　　　日

　家　賃　　　　　　　　　　　　　　　　円

記載の内容に相違ないことを証明します。
（　契約書上の持ち主　・　管理仲介不動産業者　）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

住居手当証明書

　　　年　　月　　日

綾　町　長　殿

住　所

事業所名　　　　　　　　　　印

　下記の者に対して本事業所が支給している住居手当の額に相違ないことを証明します。

記

住　所　　　綾町大字

氏　名

住居手当額　・支給あり（月額　　　　　　　　円）
　　　　　　・支給なし